38. Miedzynarodowe Biegi im. Bronistawa Malinowskiego

GRUDZIADZ, 28 wrzesnia 2019

Klasyfikacje dodatkowe
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Najlepsi mieszkancy Grudzigdza

WOIJAS Aneta
JASZCZERSKA Grazyna
JASKULSKA Mirela
GALUSZKA Dorota
LtUCKA Anna

JURCZYK Ewa
MOGItKO Natalia
MARKOWSKA Anna
WOJENKO Agata
OLINSKA Marzena
ROPINSKA Kamila
RUSON Oliwia
CYBULSKA Monika
KANIEWSKA Alicja
BARTOS Ligia
MACZEWSKA Marzena
LANGOWSKA Katarzyna
WYDRYCH Barbara
OSUCH Mirostawa
LACHOWICZ Agnieszka
NOWACKA Gabriela
MICHALKOWSKA Wioletta
KNAK Magdalena
RUTKOWSKA Sylwia
KACPRZYK Iwona
BIEGAJSKA Joanna
OKONSKA Zaneta
SOBOCZYNSKA-SLEDZ Joanna
KWIECINSKA Kinga
KARPINSKA Milena
KWIECINSKA Matgorzata
POLKOWSKA Beata
KAMINSKA Iwona
NALASKOWSKA Anna
ZAKRZEWSKA Renata
BRAC Grazyna
JABtONSKA Matgorzata
PRZECZEWSKA Monika
JAKUBOWSKA Anna
SICIAREK Marta
PAWLAK Magdalena
FEDCZAK Iwona
MALINOWSKA Zaneta
BARTOSZYNSKA Hanna
WITKOWSKA Paulina
RAMLAU Agata
KRYSPIN Marta
DEMBEK Emilia

K30
K50
K50
K40
K40
K40
K30
K30
K30
K30
K30
K20
K40
K50
K40
K50
K40
K30
K50
K40
K50
K20
K20
K30
K40
K40
K30
K40
K20
K20
K40
K40
K40
K40
K40
K60+
K50
K30
K40
K20
K30
K20
K40
K30
K30
K20
K30
K40

Grudziadz
Akademia Biegania Grudzigdz
Parkrun Grudzigdz
Wtorkowy Trening
Grudzigdz365

LA RIVE TEAM
Grudzigdz

Sp8 Grudzigdz
Grudzigdz

Gardeja

Wtorkowy Trening
Jasiewo

Grudzigdz
Akademia Biegania
Wtorkowy Trening
Parkrun Grudzigdz
Parkrun Grudzigdz
Parkrun Grudzigdz
Grudzigdz

Sport i Rekreacja Delfin
Grudzigdz
Grudzigdz
Grudzigdz
Grudzigdz

Parkrun Grudzigdz
Studio fitness AISHA
Grudzigdz365
ENDORFINA FITNESS CLUB
Parkrun Grudzigdz
Parkrun Grudzigdz
LA RIVE TEAM
Grudzigdz

Parkrun Grudzigdz
Grudzigdz

ReneRun

Grudzigdz
Wtorkowy Trening
Grudzigdz

Parkrun Grudzigdz
MM

Wtorkowy Trening
Gdarisk

Grudzigdz

Vadain Running Club
Medrzyce
Grabowiec

V Runner

LA RIVE TEAM

0:41:54
0:43:45
0:44:01
0:44:59
0:46:31
0:46:34
0:47:22
0:48:09
0:48:09
0:48:27
0:49:08
0:49:10
0:49:19
0:49:48
0:51:17
0:51:20
0:52:11
0:52:29
0:53:24
0:53:54
0:54:10
0:54:45
0:55:02
0:55:06
0:56:08
0:57:10
0:57:11
0:57:26
0:57:46
0:57:51
0:58:07
0:58:25
0:58:29
0:58:56
0:58:57
0:58:57
0:59:13
0:59:36
1:00:20
1:00:50
1:00:53
1:01:15
1:01:22
1:01:28
1:01:32
1:02:08
1:02:08
1:02:16

DNF-nie ukonczyt/a, G

GRUDZIADZ 2019

icy Grudziad

Strona1z4

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 19-09-28 12:09:49



49 175

50 149
51 226
52 471
53 403
54 539
55 511
56 502
57 65
58 22
59 578
60 370
61 506
62 558
63 524

MEZCZYZNI

1 468

2 152

3 150
4 183

5 272

6 473

7 323

8 416

9 587
10 191
11 523
12 80
13 291
14 30
15 173
16 546
17 639
18 145
19 197
20 40
21 588
22 512
23 190
24 611
25 566
26 358
27 238
28 231
29 538
30 101
31 496
32 336
33 179
34 144
35 235
36 251
37 12
38 518
39 549
40 51
a1 571
42 386
43 98
44 411

JANKIEWICZ Anna
GRZYBEK Monika
KLAJBOROWSKA Marzenna
ROMAN Agnieszka
OLINSKA Matgorzata
SMIGER Elzbieta
STRECIWILK Justyna
SKOREK Barbara

CHUDEK Justyna

BARON Kasia

WEGIENEK Sylwia
MIEDZIANOWSKA Monika
SOBIERAJ Magdalena
TRZCINSKA Jolanta
SZMELTER Anna

ROGIEWICZ Andrzej
GUZMANN Mateusz
GULINSKI Grzegorz
JASZCZERSKI Pawet
KRASNODEBSKI Maciej
RONOWSKI Mateusz
LITWINSKI Robert
PALCZEWSKI Marcin
WILANGOWSKI Mateusz
JEDRZEJCZAK Dariusz
SZEWCZAK Jacek
CZUMIEL Maciej
KULPA Marcin
BERENDT Janusz
JANIAK Marcin
TALMA tukasz
ZYGMUNT Marcin
GRUSZECZKA Jacek
KACALA Pawet
BOGUTA Marek
WILEWSKI Dariusz
STRECIWILK Tomasz
JEZOWSKI Grzegorz
WOLSKI Piotr
TYBURCZY Fryderyk
MARKOWSKI Tomasz
KOCHALSKI Tobiasz
KtACZYNSKI Mariusz
MIRA Krzysztof
DULSKI Tadeusz
SEROCKI Zbigniew
MACKOWIAK Piotr
JASINSKI Rafat
GRUBICH Damian
KNITER Dariusz
KORYCKI Daniel
BALDYGA Adam
SZATKOWSKI Jozef
TEKLINSKI Dawid
BRZEZINSKI Bartosz
URBANSKI Marcin
MURAWSKI Barttomiej
DUDZINSKI Maciej
ORNOWSKI Zbigniew

K50
K30
K50
K30
K40
K50
K40
K40
K40
K40
K40
K30
K40
K30
K20

M20
M20
M30
M20
M30
M20
M30
M30
M20
M50
M30
M30
M40
M20
M30
M30
M40
M30
M16
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M50
M50
M30
M40
M40
M40
M20
M40
M60+
M30
M20
M40
M20
M30
M50

SZCZESLIWA 13
Grudzigdz

Vadain Running Club
LA RIVE TEAM
Parkrun Grudzigdz
Parkrun Grudzigdz
Vadain Running Club
Vadain Running Club
Parkrun Grudzigdz
Vadain Running Club
Vadain Running Club
Grudzigdz

Grudzigdz

Akademia Biegania Grudziadz

Parkrun Grudzigdz

PACKMAN TEAM
Parkrun Grudzigdz
Team Kope¢
invictuc3city

Uczert BOBASA Grudzigdz
Mat Kin Run

Parkrun Grudzigdz
TATA AGATY
Grudziadz365
GRUDZIADZ

Cslog

Grudziadz

Grudzigdz
PROFESSOR.PL
Parkrun Grudzigdz
Grudzigdz365
Zygabiega

Parkrun Grudzigdz
Grudzigdz
Mekro/Wista/StomilTr
Rubinada

Wtorkowy Trening
Grudzigdz

tubudubu

Grudzigdz

Grudzigdz

Grudzigdz

Parkrun Grudzigdz
Sport i rekreacja Delfin
SP 8 Grudziadz
Parkrun Grudzigdz
Akademia Biegania Grudzigdz
Akademia Biegania Grudzigdz
Parkrun Grudzigdz
Grudzigdz

Parkrun Grudzigdz
Grudzigdz

Morsy z Grudzigdza
Wtorkowy Trening
Parkrun Grudzigdz
Akademia Biegania Grudzigdz
Grudzigdz

Grudzigdz

Wtorkowy Trening

1:03:42
1:04:05
1:04:20
1:04:20
1:05:22
1:06:31
1:08:42
1:08:42
1:09:58
1:10:44
1:10:45
1:11:17
1:11:26
1:14:12
1:15:33

0:31:10
0:35:36
0:36:32
0:36:41
0:36:42
0:37:26
0:37:37
0:38:06
0:38:12
0:39:05
0:40:22
0:40:37
0:41:00
0:41:03
0:41:12
0:41:18
0:41:21
0:41:31
0:41:33
0:42:03
0:42:08
0:42:13
0:42:14
0:42:36
0:42:49
0:43:11
0:43:17
0:43:21
0:43:28
0:43:29
0:43:54
0:43:54
0:44:09
0:44:19
0:44:28
0:44:42
0:45:09
0:45:10
0:45:15
0:45:32
0:45:41
0:46:05
0:46:14
0:46:33
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

24
398
216
632
301
283
531

68

55
453
528
602
305
402

222
275
313

76
419
327
162
586
438
349
307
322

459
443
248
140

208

14
597
186

32
568
297
621
154
141
479
530
320
634

58
532
157
598

59
489

66
429
428

46
401

BARTOS Arkadiusz
OKLEJA Wojciech
KAWALKOWSKI Krzysztof
ZIMECKI Szymon
KWIECINSKI Krzysztof
KRUPINSKI Daniel
SZYLKA Andrzej
CHYLINSKI tukasz
CACKOWSKI tukasz
PYTYNSKI Arkadiusz
SZULC Pawet
WNUCZEK Mateusz
LAMKOWSKI Ariel
OKONSKI Piotr

LUCKI Bartosz
KITLOWSKI Tomasz
KRAWCZYSZYN Tomasz
LESIAK Michat
CYSEWSKI Mieczystaw
PASTEWSKI Tomasz
tACZ Mateusz
JABLONSKI Jakub
WILANGOWSKI Hubert
PLEWA Bartosz
MANDOSIK Jerzy
LANGOWSKI Tomasz
LIS Janusz

LIPOWSKI Mikotaj
DAHL Bartosz
ADAMCZYK Pawet
ADAMCZYK Mateusz
RAKOCZY Maciej
POKORNICKI Michat
KORNACKI Ariel
GRODEK Krzysztof
ADAMCZYK Jan
KARGINSKI Adam
BANASZEWSKI Michat
WISNIEWSKI Michat
JELINSKI Adam

BIELAK Pawet
TYMINSKI Przemystaw
KWIATKOWSKI Daniel
ZABORSKI Mirostaw
GUZOWSKI Arkadiusz
GRONEK Janusz
RUMOCKI J6zek
SZYGOWSKI Mariusz
LIPOWSKI Daniel
ZIGLKOWSKI Krzysztof
CERK Tomasz
SZYMANSKI Tomasz
HERNIK Marcin
WISNIEWSKI Przemystaw
CHELKOWSKI Henryk
SALACKI Pawet
CHUDZINSKI Piotr
PAWLOWSKI Mateusz
PAWLOWSKI Andrzej
BRAC Marian
OKONSKI Adrian

M50
M40
M40
M20
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M20
M40
M30
M16
M40
M30
M20
M50
M30
M30
M20
M20
M40
M60+
M40
M50
M16
M40
M20
M16
M40
M30
M30
M50
M50
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M60+
M50
M40
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M20
M40
M60+
M16

Wtorkowy Trening
Grudzigdz

Parkrun Grudzigdz
Grudzigdz

parkrun Grudziadz
Hojnie obdarzeni
Grudzigdz
Grudzigdz

Parkrun Grudzigdz
Parkrun Grudzigdz
Grudzigdz
Grudzigdz
Grudzigdz
Grudzigdz365
Grudzigdz365
Grudzigdz
Grudzigdz

Gdansk

Grudzigdz
Grudzigdz

Nowa Wie$
Wtorkowy Trening
Grudzigdz365
Grudzigdz
Teamochal
Parkrun Grudzigdz
TKKF Chetmno
IILO

Grudzigdz
Ping-pong Grudzigdz
Grudziadz

Vadain Running Club
Polska

Grudzigdz
KurczakPiskleRUN

baz

0:46:41
0:46:50
0:47:07
0:47:34
0:47:38
0:47:40
0:47:54
0:48:08
0:48:17
0:48:22
0:48:43
0:48:45
0:48:48
0:48:48
0:48:55
0:48:59
0:49:02
0:49:03
0:49:15
0:49:23
0:49:36
0:49:38
0:49:40
0:49:46
0:49:49
0:50:26
0:50:31
0:50:39
0:50:50
0:50:50
0:50:53
0:50:58
0:51:12
0:51:19
0:51:23
0:51:27

Klub Sportowy Tecza prezesa Ryszrada Ochédzk 0:51:53

Parkrun Grudzigdz 0:52:06
Drunk Runners Team, Syty Kaban Team 0:52:16
Grudzigdz 0:52:20
Grudzigdz 0:52:47
LA RIVE TEAM 0:52:53
Parkrun Grudzigdz 0:52:55
Parkrun Grudzigdz 0:53:08
Grudzigdz 0:53:39
Posejdon 0:53:42
SPORT | REKREACJA DELFIN 0:53:44
H20 TEAM 0:53:45
SP7 0:53:59
Nie patam zapatem 0:53:59
Grudzigdz 0:54:32
Poset na Sejm RP 0:54:37
Parkrun Grudzigdz 0:54:48
Grudzigdz 0:54:57
Akademia Biegania Grudzigdz 0:55:36
Grudzigdz 0:56:16
Grudzigdz 0:56:28
Akademia Biegania Grudzigdz 0:56:37
Grudzigdz 0:56:37
Grudzigdz 0:56:44
Grudzigdz365 0:56:55
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106 195 JURCZYK Piotr M40  Virtual Runner Club 0:56:58
107 164 JABLONSKI Patryk M30 Bez Formy Team 0:56:59
108 266 KOZICKI Zbigniew M50  Parkrun Grudziadz 0:57:51
109 132 GRACZYK Jerzy M60+ Grudziadz 0:57:56
110 133 GRACZYK Kamil M30  Grudziadz 0:57:56
111 646 ZYNDA Marcin M30  Grudziadz 0:58:14
112 227 KLAWITER Jarostaw M50 BELFER TEAM GRUDZIADZ 0:58:37
113 271 KRAJEWSKI Piotr M20 LA RIVETEAM 0:58:38
114 625 ZAKRZEWSKI Pawet M30  Grudzigdz 0:58:57
115 54 CACKOWSKI Karol M30  Parkrun Grudzigdz 0:59:16
116 52 BUDZIK Kazimierz M60+ Projkaz 1:00:03
117 487 RZEPKA Mitosz M30 MMs 1:00:51
118 652 TOBOLSKI Marek M40  Florian Grudzigdz 1:00:51
119 486 RYSNIK Jakub M40  Olimpia Grudzigdz 1:01:20
120 247 KORDOWSKI Krystian M30  Vadain Running Club 1:01:30
121 582 WIELGOSZ Krzysztof M20  Vadain Running Club 1:01:30
122 461 RAMLAU Pawet M20  Grabowiec 1:02:07
123 437 PISZKALSKI Piotr M50  O.S.A. Bushcraft Grudzigdz 1:02:11
124 116 GALUSZKA Barttomiej M40  Biegajaca Kluska/Pakrun Grudzigdz 1:03:02
125 357 MARKOWSKI Lukasz M30  Parkrun Grudzigdz 1:03:08
126 146 GRUSZECZKA Patryk M30  Parkrun Grudzigdz 1:03:19
127 257 KOSTRZEWSKI Wojciech M40 CSLog 1:04:13
128 472 ROMAN tukasz M40  LARIVE TEAM 1:04:21
129 21 BARON Julek M16 Vadain Running Club 1:06:00
130 20 BARON Jacek M40 Vadain Running Club 1:06:02
131 242 KOKOSZYNSKI Marcin M40  Grudzigdz 1:06:43
132 241 KOCHANSKI Tomasz M30  Parkrun Grudzigdz 1:09:54
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